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حضرت آیت الله خامنهای در دیدار جمعی از مسئولان ارشد سه قوه:

مسائل کشور را به گفتوگوها گره نزنیم/خطوط قرمز برای ما و طرف مقابل کاملاً روشن
است

رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفتوگوهای عمان را یکی از دهها کار وزارت امور خارجه خواندند و تأکید کردند:

رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفت وگوهای عمان را یکی از دهها کار وزارت امور خارجه خواندند و تأکید کردند: مسائل کشور نباید
به این گفت وگوها گره زده شود و اشتباهی که در برجام انجام شد و همه چیز کشور را به پیشرفت مذاکرات منوط کرد، نباید

تکرار شود
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای در اولین دیدار سال نو با مسئولان ارشد سه قوه، پیگیری را حلقه مفقوده مسیر

تحقق اهداف کشور خواندند و تلاش برای تحقق شعار سال را دستور کار مشترک سه قوه قرار دادند.
ایشان همچنین با پرهیز دادن از خوش بینی و بدبینی افراطی به نتایج گفت وگوهای عمان تأکید کردند: روال فعالیت های کشور

برای تحقق اهداف در همه زمینه ها باید با شتاب بیشتر ادامه یابد و هیچ چیز به نتایج مذاکرات گره زده نشود.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، پیگیری را مهمتر از تصمیم دانستند و افزودند: در کشور قوانین و مقرار خوب و طرح های

لازم وجود دارد اما کمبود پیگیری ها مانع تحقق قابل قبول اهداف می شود.
ایشان مسائلی از جمله مصرف بسیار بالای بنزین، تحقق ناکافی عدالت آموزشی و مشکلات طبقات ضعیف را با پیگیری قابل حل
دانستند و گفتند: ذوق و شوق و انگیزه سران سه قوه و مسئولان دستگاهها مبارک اما ناکافی است و به علت فقدان پیگیری

های لازم، تصمیمات و تأکیدات مسئولان در سلسله مراتب مدیریتی ضعیف می شود و در موارد متعدد به اجرا نمی رسد.
رهبر انقلاب، صرفه جویی در مصرف حامل های انرژی را ضرورتی اساسی خواندند و تأکید کردند: پیشاپیش مردم، دستگاههای

دولتی که بزرگ ترین مصرف کننده انواع انرژی هستند باید خود را به صرفه جویی عادت دهند که این کار نیز نیاز به پیگیری دارد.
ایشان کمک به تحقق شعار سال را دستور کار مشترک سه قوه و دستگاهها در سال جاری خواندند و گفتند: با سرمایه گذاری
برای تولید، کشور از بسیاری مشکلات نجات می یابد بنابراین وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و دیگر دستگاههای ذی ربط باید سرمایه

ها و نقدینگی موجود در جامعه را به سمت سرمایه گذاری در تولید سوق دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای، سرمایه گذاری در تولید را کاری افتخارآمیز خواندند و افزودند: امنیت سرمایه گذاری نیز باید تأمین و

موانع فعالیت فعالان اقتصادی در عرصه تولید برطرف شود.
ایشان تلاش سه قوه بویژه دولت را زمینه ساز تحقق شعار سال خواندند و گفتند: اگر سرمایه گذاری داخلی رونق یابد، سرمایه

گذار خارجی نیز به فعالیت در ایران مشتاق می شود.
رهبر انقلاب، سرمایه گذاری در تولید را بهترین راه مقابله با تحریم ها خواندند و افزودند: رفع تحریم دست ما نیست اما خنثی
کردن تحریم ها در اختیار ما است و برای این کار راههای فراوان و ظرفیت های مناسب داخلی وجود دارد و اگر این هدف محقق

شود، کشور در مقابل تحریم ها آسیب ناپذیر خواهد شد.
ایشان گسترش روابط با همسایگان، قطب های اقتصادی آسیا، افریقا و کشورهای دیگر را مهم دانستند و گفتند: این کار نیز به

ویژه برای تغییر برخی رویه ها در سطوح میانی احتیاج به پیگیری دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای، تماس های رئیس جمهور با رؤسای جمهور دیگر کشورها و فعالیت های وزارت امور خارجه را خیلی

خوب و مؤثر ارزیابی کردند.
ایشان گفت وگوهای عمان را یکی از دهها کار وزارت امور خارجه خواندند و تأکید کردند: مسائل کشور نباید به این گفت وگوها گره
زده شود و اشتباهی که در برجام انجام شد و همه چیز کشور را به پیشرفت مذاکرات منوط کرد، نباید تکرار شود چرا که کشور

شرطی می شود و همه چیز از جمله سرمایه گذاری تا مشخص شدن نتیجه مذاکرات معطل می ماند.
رهبر انقلاب با تأکید بر ادامه فعالیت ها در کشور در همه زمینه های صنعتی، اقتصادی، سازندگی، فرهنگی و اجرای پروژه های

بزرگ، گفتند: هیچ کدام از این مسائل با گفت وگوهای عمان هیچ ارتباطی ندارد.
ایشان با پرهیز دادن از «خوش بینی و بدبینی افراطی» به این گفت وگوها افزودند: در گام های اول تصمیم کشور به مذاکره خوب

کار شده است، بعد از این هم باید با دقت حرکت کرد ضمن اینکه خطوط قرمز برای ما و برای طرف مقابل کاملاً روشن است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مذاکرات ممکن است به نتیجه برسد یا نرسد ما هم به این گفت وگوها نه خیلی خوش بین و

نه خیلی بدبین هستیم البته به طرف مقابل خیلی بدبین هستیم اما به توانایی های خود خوش بین هستیم.
رهبر انقلاب، مراقبت از اجرای دقیق و بدون انحراف برنامه هفتم را ضروری خواندند و گفتند: این برنامه خوب و متکی بر سیاست

های کلان کشور باید از ابتدا متقن و محکم اجرا شود.
ایشان ضمن تبریک سال جدید به مسئولان و خانواده هایشان، همدلی و همراهی همسران و خانواده ها با مسئولان را در انجام
بهتر وظایف و به ثمر رسیدن کارها مؤثر دانستند و ابراز امیدواری کردند مفاد گزارش معاون اول رئیس جمهور در مدت زمان معقول

محقق شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان با اشاره به جنایات بی سابقه باند تبهکار صهیونی در حمله عامدانه به بیماران،
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خبرنگاران، آمبولانس ها، بیمارستان ها و کودکان و زنان مظلوم غزه گفتند: این جنایات شقاوت فوق العاده ای می خواهد که گروه
تبهکار اشغالگر از آن برخوردار است.

ایشان حرکت هماهنگ دنیای اسلام در زمینه های اقتصادی، سیاسی و در صورت لزوم عملیاتی را نیازی جدی خواندند و افزودند:
البته خداوند تازیانه خود را بر سر این ظالمان فرود خواهد آورد اما این مسئله چیزی از وظایف سنگین دولتها و ملتها کم نمی کند.
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